[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]江苏省教育考试院文件
苏教考自〔2021〕7号
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]省教育考试院关于印发江苏省高等教育
自学考试2021年10月考试日程表
及开考课程教材计划的通知
各市自考办（考试院、招考中心），有关主考学校：
现将《江苏省高等教育自学考试2021年10月考试日程表》 和《江苏省高等教育自学考试2021年10月开考课程教材计划》 印发给你们，请遵照执行，并就有关事项通知如下：
[bookmark: bookmark6]一、	在2021年10月的考试中，共有14门课程使用新的教 材、大纲，在教材计划中均用“★”号标注。
[bookmark: bookmark7]二、	从2021年10月考试开始，所有考生均按新专业名称报 考及申请毕业。原艺术设计（本科）专业，调整为环境设计（本 科）和视觉传达设计（本科）两个专业。老考生报名时须根据专 业要求，选择其中一个专业进行报考。南京理工大学主考的机械 一体化工程（本科）专业，专业名称调整为机械工程（本科）。
[bookmark: bookmark8]三、如有其他新专业开考或考试计划、教材计划调整，将另 行通知。
[image: ]
一 # -

-# -

-# -

[bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark9]江苏省高等教育自学考试2021年10月考试日程表
	专业名称
	考试科目及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11： 30
	下午 14： 30-17： 00

	X1630302
会计
	00009政治经济学（财经类）
03706思想道德修养与法律基础
27007应用文写作
	00020高等数学（一）
00065国民经济统计概论
	00041基础会计学
00155中级财务会计
00156成本会计
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	00043经济法概论（财经类）
27092财务管理学

	X1690202
人力资源管理
	00009政治经济学（财经类）
00147人力资源管理（一）
00163管理心理学
03706思想道德修养与法律基础
27007应用文写作
	00020高等数学（一）
00065国民经济统计概论
00165劳动就业概论
	00167劳动法
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	00043经济法概论（财经类）
00144企业管理概论
00164劳动经济学

	X1630701
市场营销
	00009政治经济学（财经类）
00058市场营销学
00179谈判与推销技巧
03706思想道德修养与法律基础
27007应用文写作
	00020高等数学（一）
00065国民经济统计概论
00178市场调查与预测
	00041基础会计学
00177消费心理学
00181广告学（一）
00182公共关系学
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	00043经济法概论（财经类）
00144企业管理概论

	专业名称
	考试科目
	及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00

	X1630801
电子商务
	00890市场营销（三）
00891国际贸易实务（三）
00893市场信息学
03706思想道德修养与法律基础
	00888电子商务英语
00892商务交流（二）
00898互联网软件应用与开发
	00041基础会计学
00894计算机与网络技术基础
00900网页设计与制作
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	00889经济学（二）
00896电子商务概论
00902电子商务案例分析

	X1690206
行政管理
	00147人力资源管理（一）
00163管理心理学
00292市政学
03706思想道德修养与法律基础
	00107现代管理学
00341公文写作与处理
	00182公共关系学
00277行政管理学
03350社会研究方法
04729大学语文
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	00040法学概论
00043经济法概论（财经类）
00312政治学概论

	X1670102
学前教育
	03706思想道德修养与法律基础
	00385学前卫生学
	04729大学语文
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
00387幼儿园组织与管理

	X1670103
小学教育
	00405教育原理
03706思想道德修养与法律基础
29766现代教师学
	00406小学教育科学研究
00407小学教育心理学
00410小学语文教学论
	00408小学科学教育
00411小学数学教学论
00415中外文学作品导读
00417高等数学基础
04729大学语文
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	00395科学.技术.社会
00412小学班主任
00416汉语基础
00418数论初步

	专业名称
	考试科目及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11： 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00

	X1670121
心理健康教育
	00031心理学
03706思想道德修养与法律基础
05619心理咨询与辅导（一）
	00469教育学原理
05616心理测量与评估
05618青少年心理卫生
	00466发展与教育心理学
04729大学语文
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	29659家庭心理治疗

	X1970201
汉语言文学
	00024普通逻辑
00529文学概论（一）
00535现代汉语
03706思想道德修养与法律基础
	00530中国现代文学作品选
00536古代汉语
	00506 写作（一）
00531中国当代文学作品选
00534外国文学作品选
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	00532中国古代文学作品选（一）
00533中国古代文学作品选（二）

	X1970202
英语
	00595英语阅读（一）
00596英语阅读（二）
03706思想道德修养与法律基础
	00795综合英语（二）
00831英语语法
	00522英语国家概况
00597英语写作基础
04729大学语文
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	00794综合英语（一）

	X1560102 机械制造与 自动化
	02183机械制图（一）
02194工程经济
03706思想道德修养与法律基础
	00022高等数学（工专）
02159工程力学（一）
02187电工与电子技术
02195数控技术及应用
	02185机械设计基础
02189机械制造基础
04729大学语文
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	00012 英语（一）

	X1620201
护理
	00488健康教育学
02901病理学
02997护理学基础
03706思想道德修养与法律基础
	02903药理学（一）
02996护理伦理学
03000营养学
03179生物化学（三）
	02113医学心理学
02864微生物学与免疫学基础
02998内科护理学（一）
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	02899生理学
03001外科护理学（一）
03002妇产科护理学（一）
03003儿科护理学（一）

	专业名称
	考试科目
	及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11： 30
	下午 14： 30-17： 00

	X1620302
中药学
	02975方剂学（一）
03706思想道德修养与法律基础
	02974中药学（一）
03035有机化学（四）
	03037药用植物学
12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
	03042中药炮制学

	X1630601
工商企业管理
	03706思想道德修养与法律基础
27869经济学基础
	00341公文写作与处理
27875企业经营管理
	12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
27872会计基础
	27092财务管理学
27707经济应用数学

	X1560301
机电一体化技术
	03706思想道德修养与法律基础
27966电工与电子技术
27980农村供电
	27875企业经营管理
27963机械制图与公差
	12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
27973农业机械运用及管理
	27962机械设计基础
27982电机电器维修

	X1510118
农业经济管理
	03706思想道德修养与法律基础
27869经济学基础
	00341公文写作与处理
27875企业经营管理
	12656毛泽东思想和中国特色社会 主义理论体系概论
27872会计基础
	00135农业经济与管理
27707经济应用数学

	X2120207
审计学
	03709马克思主义基本原理概论
04609审计准则
06069审计学原理
	00054管理学原理
06071内部控制制度设计
06075经济效益审计
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
06070审计技术方法
06195企业审计实务
	00015 英语（二）
00051管理系统中计算机应用
06074固定资产投资审计
11985企业财务报表分析（一）

	X2020301
金融学
	03709马克思主义基本原理概论
05678金融法
11002公司法与企业法
	04723投资银行理论与实务
27086金融风险控制与管理
27332当代中国经济运行
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
04184线性代数（经管类）
	00015 英语（二）
27084金融计量分析

	专业名称
	考试科目及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00

	X9120201
工商管理
	00147人力资源管理（一）
00151企业经营战略
03709马克思主义基本原理概论
	00149国际贸易理论与实务
00150金融理论与实务
27332当代中国经济运行
	00154企业管理咨询
00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
30446现代项目管理
	00015 英语（二）
00152组织行为学
27092财务管理学

	X2020401
国际经济与贸易
	00097外贸英语写作
03709马克思主义基本原理概论
04183概率论与数理统计（经管类）
27187国际运输与保险
	05844国际商务英语
27332当代中国经济运行
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
04184线性代数（经管类）
27186制单结汇与报关实务
	00015 英语（二）
00098国际市场营销学
27183国际经济学

	X2120203
会计学
	00058市场营销学
03709马克思主义基本原理概论
11002公司法与企业法
	00149国际贸易理论与实务
27332当代中国经济运行
27350企业会计准则与制度
	00070政府与事业单位会计
00160审计学
00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
11240证券投资理论与实务
	00015 英语（二）
00051管理系统中计算机应用
00152组织行为学
11985企业财务报表分析（一）

	X2120202
市场营销
	00185商品流通概论
00186国际商务谈判
03709马克思主义基本原理概论
11002公司法与企业法
	00149国际贸易理论与实务
27332当代中国经济运行
27354服务营销学
	00055企业会计学
00184市场营销策划
00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
00051管理系统中计算机应用
00152组织行为学

	专业名称
	考试科目
	及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2120901
旅游管理
	00147人力资源管理（一）
03709马克思主义基本原理概论
27124旅游资源规划与开发
	00054管理学原理
27126旅游市场营销
27132旅游管理信息系统
	03708中国近现代史纲要
27127旅游企业投资与管理
27130旅游消费行为
	00015 英语（二）
00043经济法概论（财经类）
27092财务管理学

	X2120801
电子商务
	00910网络经济与企业管理
00911互联网数据库
03709马克思主义基本原理概论
	00054管理学原理
00908网络营销与策划
00915电子商务与现代物流
00995 商法（二）
27332当代中国经济运行
	00321中国文化概论
00906电子商务网站设计原理
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
00152组织行为学
00913电子商务与金融
00997电子商务安全导论
02382管理信息系统

	X9120206
人力资源管理
	03709马克思主义基本原理概论
06092工作分析
	30466员工关系管理
30584员工培训管理
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
05963绩效管理
06090人员素质测评理论与方法
	00015 英语（二）
00034社会学概论
00152组织行为学
06091薪酬管理

	X2120601
物流管理
	00009政治经济学（财经类）
00147人力资源管理（一）
00151企业经营战略
03364供应链物流学
03709马克思主义基本原理概论
04183概率论与数理统计（经管类）
05374物流企业财务管理
	03361企业物流
03365物流运输管理
	00055企业会计学
02628管理经济学
03708中国近现代史纲要
04184线性代数（经管类）
07725物流规划
	00015 英语（二）
00043经济法概论（财经类）
00098国际市场营销学
00144企业管理概论
00152组织行为学

-# -

-# -

	专业名称
	考试科目
	及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11： 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2120103
工程管理
	00174建筑工程概论
03709马克思主义基本原理概论
28898房地产开发与经营
	00054管理学原理
28887 土木工程概论
28895建筑施工技术
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
06961工程财务
	00015 英语（二）
00144企业管理概论
28888工程经济学与项目融资

	X9030101
法学
	00230合同法
00249国际私法
03709马克思主义基本原理概论
05678金融法
	00227公司法
00246国际经济法概论
00257票据法
00259公证与律师制度
00262法律文书写作
	00167劳动法
00258保险法
00263外国法制史
03708中国近现代史纲要
05680婚姻家庭法
	00015 英语（二）
00169房地产法
00226知识产权法
00228环境与资源保护法学
00233税法

	X2330101
监所管理
	00928罪犯劳动改造学
03709马克思主义基本原理概论
	00261行政法学
12561矫正原理与实务
	00243民事诉讼法学
00934中国监狱史
00935西方监狱制度概论
03708中国近现代史纲要
05680婚姻家庭法
	00015 英语（二）
00933罪犯改造心理学

	X9120402
行政管理
	00024普通逻辑
00318公共政策
00320领导科学
03709马克思主义基本原理概论
	00261行政法学
00315当代中国政治制度
00319行政组织理论
	00316西方政治制度
00321中国文化概论
01848公务员制度
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
00034社会学概论
00144企业管理概论
00322中国行政史
00323西方行政学说史

	专业名称
	考试科目及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11： 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11： 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2040106
学前教育
	03709马克思主义基本原理概论
28049学前体育与健康教育
29767基础教育概论
	28043学前教育基础理论
28045学前教育思想史
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
28044学前教育心理学
28047学前语言与社会教育
	00015 英语（二）
28046学前音乐与美术教育
28048学前科学与数学教育

	X2340102
心理健康教育
	00163管理心理学
03709马克思主义基本原理概论
05624心理治疗（一）
05626变态心理学（一）
	05627职业辅导
28665认知心理学
	03708中国近现代史纲要
05628团体咨询
29656儿童教育概论
	00015 英语（二）
05621心理的生物学基础
28778心理档案建立与管理

	X2040107
小学教育
	03709马克思主义基本原理概论
28067小学教学心理与设计
29767基础教育概论
	28061现代教育技术
	00321中国文化概论
01839中外教育史
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
28065大学数学

	X2050107
秘书学
	00163管理心理学
00320领导科学
00523中国秘书史
03709马克思主义基本原理概论
27007应用文写作
	00644公关礼仪
27192中国公文发展史
	00321中国文化概论
00527中外秘书比较
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
00509机关管理
00526秘书参谋职能概论

	X2050101
汉语言文学
	00037美学
00540外国文学史
03709马克思主义基本原理概论
	27038红楼梦研究
	00321中国文化概论
00538中国古代文学史（一）
00539中国古代文学史（二）
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
00537中国现代文学史
00541语言学概论

	专业名称
	考试科目及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2050201
英语
	00087英语翻译
00600高级英语
03709马克思主义基本原理概论
	27037语言学概论
	00096外刊经贸知识选读
03708中国近现代史纲要
27036英语泛读（三）
	00603英语写作

	X2050262
商务英语
	00186国际商务谈判
00891国际贸易实务（三）
03709马克思主义基本原理概论
	00995 商法（二）
05002商务英语沟通
	03708中国近现代史纲要
08958 BEC商务英语（一）

	X9050303
广告学
	00037美学
00642传播学概论
00662新闻事业管理
03709马克思主义基本原理概论
	00530中国现代文学作品选
00639广播电视广告
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
27416广告法律法规
	00015 英语（二）
00034社会学概论

	X2050301
新闻学
	00529文学概论（一）
00642传播学概论
00662新闻事业管理
03709马克思主义基本原理概论
	00659新闻摄影
00661中外新闻作品研究
	00182公共关系学
00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
00043经济法概论（财经类）
00658新闻评论写作
00660外国新闻事业史

	X2120409
公共关系学
	00147人力资源管理（一）
03291人际关系学
03298创新思维理论与方法
03709马克思主义基本原理概论
	03292公共关系口才
03297企业文化
03300现代媒体总论
	03293现代谈判学
03296危机传播管理
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
00152组织行为学
03294公共关系案例
03299广告运作策略

# -

-# -

	专业名称
	考试科目
	及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2130502
视觉传达设计
	03709马克思主义基本原理概论
	28685设计原理
	03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）

	X2130503
环境设计
	03709马克思主义基本原理概论
	28685设计原理
	03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）

	X2130508
数字媒体艺术
	03709马克思主义基本原理概论
	03513影视编导
03516媒体艺术概论
	00321中国文化概论
03512剧本写作
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
00736中外美术史

	X2080202
机械设计制造 及其自动化
	02197概率论与数理统计（二）
02213精密加工与特种加工
03709马克思主义基本原理概论
27007应用文写作
	00054管理学原理
02207电气传动与可编程控制
器（PLC）
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
30455数控机床
	00015 英语（二）
00420物理（工）
02211自动化制造系统

	X2080201
机械工程
	02194工程经济
03709马克思主义基本原理概论
	02240机械工程控制基础
02243计算机软件基础（一）
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
27108多媒体技术
28440测试技术
	00015 英语（二）
00144企业管理概论
00420物理（工）
02238模拟、数字及电力电子技术
02241工业用微型计算机

	专业名称
	考试科目及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2083102
消防工程
	00024普通逻辑
00163管理心理学
03709马克思主义基本原理概论
12417灭火技术与战术
	00107现代管理学
12409建筑防火
	00321中国文化概论
02275计算机基础与程序设计
03708中国近现代史纲要
12414消防安全管理学
	00015 英语（二）
12411电气防火及火灾监控
12416消防技术装备

	X2080901
计算机科学
与技术
	02197概率论与数理统计（二）
02324离散数学
02331数据结构
03709马克思主义基本原理概论
04747 Java语言程序设计（一）
	00023高等数学（工本）
00054管理学原理
02326操作系统
04735数据库系统原理
	00321中国文化概论
02325计算机系统结构
03708中国近现代史纲要
04737 C++程序设计
27108多媒体技术
	00015 英语（二）
02333软件工程
04741计算机网络原理

	X2080703
通信工程
	02331数据结构
03709马克思主义基本原理概论
06541现代通信技术
	00023高等数学（工本）
00054管理学原理
02373计算机通信网
08413数据库原理与应用
	00321中国文化概论
02338光纤通信原理
03708中国近现代史纲要
27108多媒体技术
	00015 英语（二）
00420物理（工）
02369计算机通信接口技术

	X2080903
网络工程
	02335网络操作系统
03709马克思主义基本原理概论
04747 Java语言程序设计（一）
29945嵌入式软件技术概论
	00023高等数学（工本）
04735数据库系统原理
04749网络工程
	00321中国文化概论
02379计算机网络管理
03708中国近现代史纲要
04751计算机网络安全
27108多媒体技术
	00015 英语（二）
03137计算机网络基本原理
03142互联网及其应用
04742通信概论

# 一

-# -

-# -

	专业名称
	考试科目
	及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11： 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2080905
物联网工程
	03709马克思主义基本原理概论
12572物联网工程导论
12573无线传感网技术
12585物联网控制原理与技术
	00107现代管理学
02243计算机软件基础（一）
12575嵌入式系统设计
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
12577智能数据处理
27108多媒体技术
	00015 英语（二）
12581射频识别技术与应用

	X2081001
土木工程
	02197概率论与数理统计（二）
02439结构力学（二）
02440混凝土结构设计
03709马克思主义基本原理概论
	02446建筑设备
28887 土木工程概论
30456建筑工程事故分析
	00321中国文化概论
02198线性代数
02275计算机基础与程序设计
02448建筑结构试验
03708中国近现代史纲要
06006地基处理技术
	00015 英语（二）
00144企业管理概论
00420物理（工）
02447建筑经济与企业管理

	X2082502
环境工程
	03709马克思主义基本原理概论
28447大气污染控制工程
28529环境化学
	00054管理学原理
28490固体废弃物处理处置工
程
28531环境微生物学
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
28525环境分析与监测
29760环保设备设计
	00015 英语（二）
29804工程制图（二）

	X2081301
化学工程与工艺
	03709马克思主义基本原理概论
27061催化作用基础
29665精细化工概论
	00023高等数学（工本）
00054管理学原理
27062专业英语
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
30450化工工艺学（二）
	00015 英语（二）
00144企业管理概论
06115化工传递过程
28520化工技术经济

	专业名称
	考试科目
	及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11： 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2082701
食品科学与工程
	01965食品标准与法规
03709马克思主义基本原理概论
	00054管理学原理
02634生物化学（二）
03280食品工艺原理
	00321中国文化概论
03277食品分析
03708中国近现代史纲要
04169食品工程原理
	00015 英语（二）
03279食品机械与设备

	X2080208
汽车服务工程
	03709马克思主义基本原理概论
04946汽车发动机原理与汽车理论
	27391工程数学（线性代数、 复变函数）
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
08590汽车维修企业管理
27108多媒体技术
28648汽车传感器技术
	00015 英语（二）
08587汽车服务工程

	X2120701
工业工程
	00058市场营销学
00147人力资源管理（一）
02194工程经济
02197概率论与数理统计（二）
02633现代制造系统
03709马克思主义基本原理概论
	02647生产管理与质量工程
02648设施规划与设计
	00321中国文化概论
02627运筹学与系统分析
02897企业经营战略与市场营销
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
00420物理（工）
02629基础工业工程
02631计算机辅助管理

# -

# -

# -

	专业名称
	考试科目及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2120102
信息管理与 信息系统
	02134信息系统设计与分析
03709马克思主义基本原理概论
	00054管理学原理
04735数据库系统原理
27173工程数学（线性代数、
概率统计）
	00321中国文化概论
02117信息组织
02141计算机网络技术
03708中国近现代史纲要
27108多媒体技术
	00015 英语（二）
00144企业管理概论
00896电子商务概论

	X2090502
园林
	00058市场营销学
03709马克思主义基本原理概论
	06637园林树木学
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
06640园林规划设计
	00015 英语（二）
04041园林树木栽培

	X2090401
动物医学
	00058市场营销学
02795动物营养与代谢病防治
03709马克思主义基本原理概论
	02794动物遗传育种学
	00321中国文化概论
02797家畜饲养管理学
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
28583家畜解剖生理学

	X2120301
农林经济管理
	00129农业政策学（一）
00147人力资源管理（一）
03709马克思主义基本原理概论
	00054管理学原理
00290农村社会学
	00182公共关系学
02683种子生产与经营管理
03708中国近现代史纲要
06629生物工程导论
	00015 英语（二）
06332资源环境经济学

	专业名称
	考试科目及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11： 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2101101
护理学
	03006护理管理学
03202内科护理学（二）
03203外科护理学（二）
03709马克思主义基本原理概论
	03008护理学研究
03009精神障碍护理学
03200预防医学（二）
	00182公共关系学
00321中国文化概论
03005护理教育导论
03201护理学导论
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
03004社区护理学（一）
03010妇产科护理学（二）
03011儿科护理学（二）
28851医疗保险学

	X2100801
中药学
	03038中药化学
03709马克思主义基本原理概论
	02974中药学（一）
	00321中国文化概论
03046中药药理学
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
05082波谱学

	X2100701
药学
	03709马克思主义基本原理概论
05522有机化学（五）
	01761药剂学（二）
02051物理化学（二）
	00321中国文化概论
02087分子生物学
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
01759药物化学（二）

	X2120201
工商管理
	00147人力资源管理（一）
00151企业经营战略
03709马克思主义基本原理概论
	00149国际贸易理论与实务
00150金融理论与实务
27332当代中国经济运行
	00154企业管理咨询
00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
30446现代项目管理
	00015 英语（二）
00152组织行为学
27092财务管理学

#

17 -

17 -

	专业名称
	考试科目及时间安排

	10月16日（星期六）
	10月17日（星期日）

	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00
	上午 9： 00-11: 30
	下午 14： 30-17： 00

	X2120206
人力资源管理
	03709马克思主义基本原理概论
06092工作分析
	30466员工关系管理
30584员工培训管理
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
05963绩效管理
06090人员素质测评理论与方法
	00015 英语（二）
00034社会学概论
00152组织行为学
06091薪酬管理

	X2030101
法学
	00230合同法
00249国际私法
03709马克思主义基本原理概论
05678金融法
	00227公司法
00246国际经济法概论
00257票据法
00259公证与律师制度
00262法律文书写作
	00167劳动法
00258保险法
00263外国法制史
03708中国近现代史纲要
05680婚姻家庭法
	00015 英语（二）
00169房地产法
00226知识产权法
00228环境与资源保护法学
00233税法

	X2120402
行政管理
	00024普通逻辑
00318公共政策
00320领导科学
03709马克思主义基本原理概论
	00261行政法学
00315当代中国政治制度
00319行政组织理论
	00316西方政治制度
00321中国文化概论
01848公务员制度
03708中国近现代史纲要
	00015 英语（二）
00034社会学概论
00144企业管理概论
00322中国行政史
00323西方行政学说史

	X2050302
广告学
	00037美学
00642传播学概论
00662新闻事业管理
03709马克思主义基本原理概论
	00530中国现代文学作品选
00639广播电视广告
	00321中国文化概论
03708中国近现代史纲要
27416广告法律法规
	00015 英语（二）
00034社会学概论

说明：1.部分专业考试计划中设置了不考外语的换考课程，为避免外语课程和其换考课程重复报考，请应考者 详细查看各专业考试计划后选择报考。
2. [bookmark: bookmark12]部分专业考试计划中安排了“实践”、“含实践”课程、专业综合技能考核或毕业论文（设计），请考生于每次报 名期间到网上报名系统查询考核时间和办法，并按照要求报考。
3. [bookmark: bookmark13]u00018计算机应用基础”课程，全省不统一组织考试。考生凡获得全国计算机等级考试一级及以上证书者， 或获得全国计算机应用技术证书考试（NIT）《计算机操作基础》模块和其他任一模块（共两个模块）证书者，可免 考“00018计算机应用基础”课程（包括理论和实践两个部分）。
18 -

-19 -

image1.jpeg